SESSÃO DO PLENÁRIO

EDITAL

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições, torna público que será realizada, no dia 30 de junho de

1999, quarta-feira, às 17 horas, Sessão Solene do Plenário,

destinada a empossar, no cargo de Ministro do Tribunal (Art. 10, I

do Regimento Interno), o Excelentíssimo Senhor Juiz JORGE TADEO

FLAQUER SCARTEZZINI, a Excelentíssima Senhora Juíza ELIANA CALMON

ALVES, o Excelentíssimo Senhor Desembargador PAULO BENJAMIN FRAGOSO

GALLOTTI e o Excelentíssimo Senhor Juiz  FRANCISCO CÂNDIDO DE MELO

FALCÃO NETO, nomeados pelos Decretos de 10 de junho de 1999,

publicados no Diário Oficial da União do dia 11 subseqüente.

Brasília, 14 de junho de 1999.

Ministro ANTÔNIO DE PÁDUA RIBEIRO